



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

VMG Handel ApS

Gungervej 4, 9460 Brovst

CVR-nr. 37 59 67 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Bengt Åke Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	VMG Handel ApS Gungervej 4 9460 Brovst
	CVR-nr.: 37 59 67 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bengt Åke Iversen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Bengt Åke Iversen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i handel med metaller og andre genbrugsmaterialer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-36.760	2
1 Personaleomkostninger	42.812	-106.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.065	-6.644
Andre finansielle indtægter	8	2.340
Øvrige finansielle omkostninger	-1.262	-105
Resultat før skat	-12.267	-111.123
Skat af årets resultat	24.838	39.883
Årets resultat	12.571	-71.240
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.571	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.240
Disponeret i alt	12.571	-71.240

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5.000	10.000
Anlægsaktiver i alt	5.000	10.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.838	39.883
Andre tilgodehavender	21.556	15.089
Periodeafgrænsningsposter	5.200	5.095
Tilgodehavender i alt	51.594	60.067
Likvide beholdninger	130.347	140.645
Omsætningsaktiver i alt	181.941	200.712
Aktiver i alt	186.941	210.712

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	99.079	86.508
Egenkapital i alt	149.079	136.508
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.022	22.055
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.154	41.413
Anden gæld	8.686	10.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.862	74.204
Gældsforpligtelser i alt	37.862	74.204
Passiver i alt	186.941	210.712

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	157.748	207.748
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.240	-71.240
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	86.508	136.508
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.571	12.571
	50.000	99.079	149.079

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-44.209	101.273
Andre omkostninger til social sikring	568	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>829</u>	<u>2.035</u>
	<u>-42.812</u>	<u>106.716</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bengt Åke Iversen Holding ApS, CVR-nr. 30 56 20 46 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
